Директору МОБУ «СОШ № 48»

Н.В. Супрун
______________________________,

матери (отца)
проживающего (-ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Тел._________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________

на курс _______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________.

С правилами ведения курсов ознакомлен (-а)*.

 «____»_____________________2018 г.                             ________________(подпись)

* Примечания:

· Необходимо ежемесячно в рублях оплачивать услуги не позднее 1 числа оплачиваемого месяца (то есть за месяц вперед).

· Пропуски оплачиваются в общем порядке.

· В случае болезни - нужно оповестить преподавателя и вам будет реализовано дополнительное право, утверждённое положением об оказании дополнительных образовательных услуг (пункт 4.5.). После болезни/отъезда нужно предоставить подтверждающий документ (например, справку от врача).

· Если Вы решили не посещать занятия совсем, нужно оповестить учителя платных услуг. В ином случае на Ваше имя будут происходить начисления.